

# **SEAMARK SCANDINAVIA ApS**

Norasvej 33  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/08/2020**

---

**Einar Johansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SEAMARK SCANDINAVIA ApS  
Norasvej 33  
2920 Charlottenlund

e-mailadresse: ej@seamark.dk

CVR-nr: 14710094

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i engroshandel med fisk og fiskeprodukter.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -327.069

Egenkapitalen udgør kr. -693.313

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-109.964</b>	<b>-58.723</b>
Personaleomkostninger .....	1	-170.650	-259.112
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-46.378	-46.378
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-326.992</b>	<b>-364.213</b>
Andre finansielle indtægter .....	3	0	151
Øvrige finansielle omkostninger .....	4	-77	-18.489
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-327.069</b>	<b>-382.551</b>
Skat af årets resultat .....	5	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-327.069</b>	<b>-382.551</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-327.069	-382.551
<b>I alt .....</b>		<b>-327.069</b>	<b>-382.551</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		191.243	237.621
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>191.243</b>	<b>237.621</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>191.243</b>	<b>237.621</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		33.714	348.214
Andre tilgodehavender .....		4.843	3.230
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>38.557</b>	<b>351.444</b>
Likvide beholdninger .....		1.467	60.536
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>40.024</b>	<b>411.980</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>231.267</b>	<b>649.601</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-743.313	-416.244
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-693.313</b>	<b>-366.244</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		905.100	905.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		19.480	110.745
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>924.580</b>	<b>1.015.845</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>924.580</b>	<b>1.015.845</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>231.267</b>	<b>649.601</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-416.244	-366.244
Årets resultat .....	0	-327.069	-327.069
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-743.313	-693.313

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	222.664	255.704
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.363	3.408
	<u>226.027</u>	<u>259.112</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	46.378	46.378
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>46.378</u>	<u>46.378</u>

## 3. Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Øvrige finansielle indtægter	0	151
	<u>0</u>	<u>151</u>

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-77	-18.489
	<u>-77</u>	<u>-18.489</u>

## 5. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	577.079
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>577.079</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	339.458
Årets afskrivning	0	0	46.378
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>385.836</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>191.243</b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Sakana Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige omkostninger og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut DKK 0 er der tinglyst virksomhedspant med nom. DKK 5.000.000.

## 9. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Sakana Holding ApS  
Norasvej 33  
2920 Charlottenlund

## 10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1